
PROTI

Video

PŘEMLUVIT

DIGITÁLNÍ

®

AVR  300

VID  3 hala  2AM/FM

Min

PŘEDNASTAVENÉ  SKENOVÁNÍPÁSKA DVD SURR.  VYPNUTO

Min  Max R

REŽIM  TUNVID  2

Volu

PRO  LOGIC

Ztrojnásobit
Telefony

6  CH hala  1

Max

Soubor

LADĚNÍ DIVADLO

Bas

CD VID  1 PRESET DIGITÁLNÍ

L

Váhy
Moc

3-STEREO

Reproduktor  Multi  Room  Dig.  Vyberte  možnost  Zpoždění

NÁVOD  K  OBSLUZE

Audio/Video  přijímač  AVR  300

Síla  pro  digitální  revoluci.™

Machine Translated by Google



37

Volume  Punch-Through

Používání  nabídky  na  obrazovce

23

¡ –  (číslo  v  kroužku)  označuje  připojení  zadního  panelu

29

38  Průvodce  odstraňováním  problémů

8  Připojení  zadního  panelu

27  Programování  dálkového  ovladače

20  Provoz

Abychom  vám  pomohli  používat  tuto  příručku  s  dálkovým  ovládáním,  ovládacími  prvky  na  předním  panelu  a  na  zadním  panelu

25

Tabulky  kódů  nastavení:  TV

Přehrávání  digitálního  zvuku

Tabulky  kódů  nastavení:  DVD/LD

6kanálový  přímý  vstup

4

21

Čtení  kódu

24

Změna  přiřazení  ovládání  zařízení

Výběr  zdroje

36

PŘÍKLAD  –  (typ  s  obrysem)  indikuje  rozsvícený  indikátor  na  informačním  displeji  na  předním  panelu

28

30

38

Přímé  zadání  kódu

10  funkcí  dálkového  ovládání

A  –  (písmeno  ve  čtverci)  označuje  indikátor  na  displeji  předního  panelu

37

spojení,  byly  použity  určité  konvence.

Tabulky  kódů  nastavení:  VCR

Provoz  tuneru

3  Úvod

25

36

21

20

Funkce  naprogramovaného  zařízení

1  –  (číslo  ve  čtverci)  označuje  konkrétní  ovládací  prvek  na  předním  panelu

28

Tabulky  kódů  nastavení:  CABLE

Zálohování  paměti

5  Ovládací  prvky  na  předním  panelu

25

Selektory

Výběr  režimu  Surround

39  Technické  specifikace

4  Bezpečnostní  informace

Nahrávání  na  kazetu

31

27

13  Instalace  a  připojení

Programování  maker

Resetování  procesoru

Základní  operace

PŘÍKLAD  –  (tučné  písmo)  označuje  konkrétní  dálkový  ovladač  nebo  tlačítko  na  předním  panelu  nebo  konektor  pro  

připojení  na  zadním  panelu

27

Tabulky  kódů  nastavení:  CD

Tabulky  kódů  nastavení:  SAT

26  Provoz  ve  více  místnostech

7  Informační  displej  na  předním  panelu

28

37

22

Typografické  konvence

25

Graf  prostorového  režimu

Seznam  funkcí

a  –  (číslo  v  oválu)  označuje  tlačítko  nebo  indikátor  na  dálkovém  ovládání

34

20

Metoda  automatického  vyhledávání

15  Konfigurace  systému

27

Tabulky  kódů  nastavení:  DVD

Nastavení  výstupní  úrovně

Vybalování

PŘÍKLAD  –  (typ  OCR)  označuje  zprávu,  která  je  viditelná  na  informačním  displeji  na  předním  panelu

Audio/Video  přijímač  AVR  300

2  OBSAH

Machine Translated by Google



POZOR
NEOTVÍREJTE

NEBEZPEČÍ  ÚRAZU  ELEKTRICKÝM  PROUDEM

externí  zařízení  jsou  vyrobena  správně.  navíc

Popis  a  vlastnosti

�  Programovatelné  dálkové  ovládání

design,  AVR  300  je  jedním  z  nejlepších

požitek  z  poslechu.  AVR  300  byl  navržen  na  míru,  aby  
poskytoval  veškeré  vzrušení  a  vzrušení

Barevně  klíčovaná  připojení,  programovatelná

výhoda  digitálních  zvukových  stop  z

Celkem  čtyři  audio/video  vstupy,  každý  s

schopen  dodat.

dekódování,  Dolby  Pro  Logic*  a  Dolby  3

libovolného  výběru  programu.

zlepšit  požitek  z  konvenčních  dvoukanálových  
stereo  nahrávek.

nejlepší  místní  zdroj  informací.

�  Koaxiální  a  optické  digitální  vstupy  a

aby  si  to  pár  minut  přečetl

�  Přepínání  kompozitního  a  S-Video

pár  minut  strávených  učením  se  funkcí

AVR  300  je  plně  vybavený  A/V  přijímač,

je  k  dispozici  s  nezávislým  výběrem  zdroje  a  
hlasitosti.

přijímačů,  které  kdy  Harman  Kardon  nabízel.

dálkové  ovládání  a  nabídky  na  obrazovce  umožňují

detail  filmových  zvukových  stop  a  každé  nuance

Používá  výkonný  zesilovač  AVR  300

Stereo  jsou  k  dispozici  pro  kompatibilitu  s  
desítkami  tisíc  filmů  a  televizí

Máte-li  jakékoli  dotazy  k  tomuto  produktu,

jak  kompozitní,  tak  S-Video,  stejně  jako  tři

Výstupy

nejnovější  vydání  DVD  a  LD  a  digitální

manuál.  Tím  zajistíte  připojení  k

Výstup  pro  VŠECHNY  kanály  umožňuje  snadnost

Harman  Kardon  vynalezl  high-fidelity

Zatímco  komplexní  digitální  systémy  tvrdě  
pracují  v  rámci  AVR  300,  aby  toto  všechno  dokázaly

Děkujeme,  že  jste  si  vybrali  Harman  Kardon!

�  Kompletní  Multiroom  Control

různé  ovládací  prvky  vám  umožní  převzít

zahrnující  širokou  škálu  poslechů

jeho  instalaci  nebo  jeho  provozu,  kontaktujte

programy  kódované  analogovými  prostorovými  
informacemi.  Navíc  speciálně  naprogramované

AVR  300  se  snadno  používá.  Chcete-li  získat  maximum

hudebních  výběrů.  S  integrovaným  Dolby*

reproduktory,  jednotky  pro  přehrávání  zdroje  a  další

�  Integrovaný  Dolby  Digital  aTelevizní  vysílání.

jsou  vybrány  další  pouze  audio  vstupy

tradiční  vysokoproudý  design  Harman  Kardon

přijímač  před  více  než  čtyřiceti  pěti  lety.  S  
nejmodernějšími  obvody  a  časem  prověřeným  obvodem

stane,  připojení  a  provoz  jsou  jednoduché.

S  nákupem  Harman  Kardon  AVR  300  začínáte  
mnoho  let

expanze

�  Zobrazení  na  obrazovce

�  6kanálový  přímý  vstup  a  předzesilovač

možnosti.  Kromě  Dolby  Digital  a  DTS

výhoda  veškerého  výkonu,  kterým  AVR  300  je

Dekódování  DTS

Vyzýváme  vás  k  potěšení  z  vašeho  nového  přijímače

Digitální  a  DTS†  dekódování,  AVR  300  poskytuje  šest  
diskrétních  zvukových  kanálů,  které

prostřednictvím  učícího  se  dálkového  ovladače  a  snadno  

čitelného  displeje  na  předním  panelu  nebo  grafiky  na  

obrazovce  prostřednictvím  televizního  monitoru.  Multiroom  provoz

technologie  splňující  široký  dynamický  rozsah

K  dispozici  jsou  režimy  Theatre  a  Hall

vašeho  prodejce  nebo  vlastní  instalační  firmu.  jsou  vaše

Zavedení

literaturu  přiloženou  ke  spotřebiči.

Symbol  blesku  se  symbolem  šipky  v  
rovnostranném  trojúhelníku  má  upozornit  
uživatele  na  přítomnost  neizolovaného  
„nebezpečného  napětí“  v  krytu  produktu,  

které  může  být  dostatečně  velké,  aby  představovalo  riziko  
úrazu  elektrickým  proudem  pro  osoby.

Vykřičník  v  rovnostranném  trojúhelníku  
má  upozornit  uživatele  na  přítomnost  
důležitých  provozních  a  údržbových  
(servisních)  pokynů  v

Ujistěte  se,  že

S  tímto  produktem  nepoužívejte  
adaptér.

neodstraňujte  uzemňovací  zástrčku  na  
napájecím  kabelu  ani  nepoužívejte  jakoukoli  

zástrčku  nebo  prodlužovací  kabel,  který  nemá  

zemnící  zástrčku.

POZOR:  Abyste  předešli  úrazu  elektrickým  proudem,

AC  zásuvka  je  řádně  uzemněna.

3  ÚVOD

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


